
Dodatečné informace 
 
Otázka:  
položka T6015 lůžko elektricky polohovatelné, mobilní - intermediální péče. 
-vnější rozměr lůžka max. 100x225cm, minimální šířka ložné plochy 90cm. / Může uchazeč 
nabídnou lůžko o vnějších rozměrech 105x222cm při šířce ložné plochy 90cm? 
 
Odpov ěď:  
Vzhledem k ší řce dve ří do lůžkových pokoj ů uživatel požaduje dodržení maximálního 
požadovaného rozm ěru 100 cm. 
   
Otázka:  
- čtyřdílná ložná plocha - zádový, stehenní a lýtkový díl polohovatelný pomocí elektromotorů / 
Může uchazeč nabídnout čtyřdílnou ložnou plochu - zádový, stehenní polohovatelný pomocí 
elektromotorů a lýtkový díl polohovatelný mechanicky? 
 
Odpov ěď:  
Uživatel požaduje minimáln ě: čtyřdílná ložná plocha - zádový, stehenní díl 
polohovatelný pomocí elektromotor ů 
 
Otázka:  
- vizuální indikace nejnižší polohy lůžka, automatické nastavení zádového dálu do 30° / 
Může uchazeč nabídnout zvukovou indikaci nejnižší polohy lůžka + může uchazeč nabídnout 
nastavení zádového dílu do 30° pomocí indikace náklonu zádového dílu? 
Odpov ěď:  
Ano. 
 
Otázka:  
položka T-6016 lůžko elektricky polohovatelné, mobilní 
-postranice po celé délce ložné plochy složené ze tří částí (hlavová, střední a nožní) / Může 
uchazeč nabídnout postranice po celé délce ložné plochy složené ze dvou částí postranic? 
Odpov ěď:  
Uživatel požaduje dodržení požadovaných parametr ů – postranice ze t ří částí. 
 
Otázka:  
- centrální sesterský ovládací panel integrován do lůžka se zamezením přístupu 
neoprávněné osoby / Může uchazeč nabídnou sesterský panel s ochranou proti nechtěnému 
polohovaní zavěsitelný na čelo lůžka? 
 
Odpov ěď:  
Uživatel požaduje integrovaný panel. 
 


		2016-04-18T13:56:08+0200




